

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2.29	งานติดตั้งบานประตู ขนาด 0.80x1.20 ม.	0.96	ตร.ม.	-	-	85.00	81.60	81.60	
2.30	ทาสีน้ำพลาสติก	147.00	ตร.ม.	35.00	5,145.00	30.00	4,410.00	9,555.00	
2.31	ทาสีกันสนิม	87.00	ตร.ม.	50.00	4,350.00	35.00	3,045.00	7,395.00	
2.32	ทาสีน้ำมัน	87.00	ตร.ม.	50.00	4,350.00	38.00	3,306.00	7,656.00	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
				-	-	-	-	-	
	รวมเงินค่างานก่อสร้าง							320,061.25	

ประมาณราคา



(นายสระระ คงฤทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง